Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de São Paulo

Oficio n°. 395/2018-GAP

Paraguaçu Paulista-SP, 18 de maio de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
lan Francisco Zanirato Salomão
Presidente da Câmara Municipal
Rua Guerino Mateus, 205, Centro
19700-000 Paraguaçu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 049/2018 — SO — Vereador José Baptista Junior e
Outros.

Senhor Presidente:

Em atenção ao requerimento supracitado, de .acordo com o Departamento
de Saúde, informamos o seguinte:

1) a) Sim, por meio de convênios:

Termo de Convênio n° 01/2014, celebrado entre o Município da Estância
Turística de Paraguaçu Paulista e a Santa Casa de Misericórdia de Paraguaçu
Paulista, objetivando o Custeio - Manutenção da prestação de serviços de Pronto
Atendimento em Paraguaçu, Paulista. Aditado pelo Termo Aditivo n° 01/2018;

Termo de Convênio n° 02/2014, celebrado entre o Município da Estância
Turística de Paraguaçu Paulista e a Santa Casa de Misericórdia de Paraguaçu
Paulista, objetivando a prestação de serviços imediatos de Retaguarda Médica
Especializada aos usuários do SUS. Aditado pelo Termo Aditivo n° 02/2018;,

Termo de Convênio n° 01/2015, celebrado entre o Município da Estância
Turística de Paraguaçu Paulista e a Santa Casa de Misericórdia de Paraguaçu
Paulista, objetivando o desenvolvimento de Programa e Parceria na Assistência à
Saúde de Paraguaçu Paulista, no âmbito do SUS. Aditado pelo Termo Aditivo n°
010/2018;

Termo de Convênio n° 01/2017, celebram, o Município da Estância
Turística de Paraguaçu Paulista e a Santa Casa de Misericórdia de Paraguaçu
Paulista, visando o fortalecimento das ações e serviços de assistência à saúde,
prestados aos usuários do SUS na região, mediante a transferência de recursos
financeiros para ocorrer com Custeio da Unidade de Terapia Intensiva (UTI), no
âmbito do Pró Santa Casa 2;

CM Parasuam Pau:i

Protocolo- 	Da•inky;'a
25.342 1801NnillS 1 4!48:2:5

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista - CNPJ n °. 44Z0~130t1
(Sede Provisória) Rua Polidoro Simões, 533, Jardim Tênis Clube CEP 19700-000

Fone: (18)3361-9100 E-mail: gabinete@eparaguacu.sp.gov.br
Estância Turística de Paraguaçu Paulista - SP

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de São Paulo

As demais informações estão disponíveis no Portal Transparência,
acessado pela página principal do sita da Prefeitura Municipal
(www.eparaguacu.sp.gov.br).

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

ARG/CBLG/kes
OF

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
(Sede Provisória) Rua Polidoro Simões, 533, Jardim Tênis Clube CEP 19700-000

Fone: (18)3361-9100 E-mail: gabinete@eparaguacu.sp.gov.br
Estância Turística de Paraguaçu Paulista - SP

	Page 1
	Page 2